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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ (S. Sayısı : 463) 

Adana İlinde Seyhan Adıyla Bir İlçe Kurulması Hakkında Ka
nun Tasarısı ve İçişleri Komisyonu Raporu (1 / 776) 

TC 
Başbakanlık • , 21 . 5 . 1986 

Kanunlar ve Kararlar 
Genel Müdürlüğü 

Sayı: K.K.GnMd. 18/101-1988/03324 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET ıMECL'M BAŞKANLIĞINA 

İçişleri Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 16.5.1986 tarihinde kararlaş
tırılan «Adana İlinde ıSeyhan Adıyla Bir İlçe Kurulması Hakkında Kanun Tasarısı» ile gerekçesi ekE olarak 
gönderilmiştir. 

Gereğini arz ederim. 
Turgut Özal 

Başbakan 

ADANA HİNDE SEYHAN ADIYLA BİR İLÇE KURULMAİSI HAKKINDA KANUN TASARISI 
GEREKÇESİ! 

Aidatta Merkez İlçesi nüfusu 1985 Genel Nüfus Sayımı sonuçlarına göre 853 900'dür. Bu nüfusun yak
laşık 200 OOO'i Karşıyallca semtinde bulunmaikltaidır. Merikez İlçenin nüfusunun böylesine fazla olması ve 
Merkez İlçeye bağlı köylerin çok oluşu nedeniyle aılit yapı sorumlarının çözümlenmesinde, planlama, uygu
lama ve Meme aşamalarında zorluklada karşılaşılmakta ve çeşitli yönetim güçlükleri ortaya çıkmaktadır. 

Şehir merkezinin bu hızlı gahşmes'in'in önümüzdeki yılarda dia aynı tempoyla devam edeceği görülmek
tedir. Bu gelişmedin yarattığı diğer önemlH bir sorun d i belediye hizmetlerinde görülmektedir. Yeni bir il
çe kurulması hallinde Adana Belediyesi 3030 sayılı Kanun kapsamına girecek Ve Büyük Şehir Belediyesi sta^ 
tüsüna kavuşacaktır. Büyük Şehir bünyesindeki Seyhan İlçe Belediyesi, bu bölgede belediye hizmetlerini daha 
etkin bir şekilde halka götürme fırsatını bulacaktır. 

Yukarıda da belirtildiği üzere; Merkez İlçeye bağlı 95 köyden, 63 köyün yetti kuıruılacak Seyhan İlçesine 
'bağlanması ile Merkez İlçenin iş yükü azalacak ve bu köylere hizmetler daha etktin bir şekilde götürülmüş 
olacaktır. 

Yukarıda belirtilen gerekçelerle Adana Hinde Seyhan adı ile bir ilçe kurulması, coğrafî durum, ekono
mik şartlar ve kamu hizmetlerinin gerekleri açısından zorunlu görüldüğünden bu tasarı hazırlanmıştır. 
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İçişleri Komisyonu Raporu 

28 . 5 . 1986 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Adana İlinde Seyhan Adıyla Bir Üçe Kurulması Hakkında Kanun Tasarısı ve gerekçesi Komisyonumu
zun 28.5.1986 gün ve 11 inci birleşiminde ilgili Bakanlık Temsilcilerinin de katılımalatryia incelenip gö
rüşülmüş, söz konusu tasarınım gerekçesi uygun görülerek maddelere geçilmesi kalbul edilmiş, maddelere iliş
kin kabul, ilave ve değişiklikler aşağıda sırasıyla açıklanmıştır. 

Tasarının 1 inci maddesine ekili listedeki köylere Karataş İlçesine bağlı Doğanken* Bucağının ve yirmi 
dört köyünün de ilavesi Komisyonumuzca uygun görülerek ilçe ismi «Yüreğir» olarak değiştirilmiş ve bu 
maddeye ikinci fıkra eklenerek Yüreğir İlçesi dışında kalan merkez ilçemin adı «'Seyhan» olarak değiştiril
miş ve madde yeniden düzenlenmiştir. Bu düzenılemeye paralel olaraik bu maddeye bağlı liste başlığı «Ada
na İli Yüreğir İlçesine Bağlanacak Köyler» olaraik değiştirilmiş ve listenin 29 uncu maddesindeki «Dervişler 
Köyü» Seyhan Nehri sağ sahilinde bulunduğundan .listeden çıkarılmıştır, 

Bu maddeye paralel olaraik tasarının başlığı «Adana İlinde Seyhan ve Yüreğir Adıyla İlki İlçe Kurulması 
Hakkında Kanun Tasarısı» şeklinde değiştirilmiştir. 

Tasarının 2 nci maddesinde yer alan «Seyhan İlçesinde» tabiri Adana Hinde iki İlçe kurulduğundan 
«Seyhan ve Yüreğir İlçelerinde» olaraik değiştirilmiştir. 

Tasarının Geçici Maddesi diğer (maddelerde yapılan değişikliğe uygunluk sağlanması bakımından yeniden 
düzenlenmişitir. 

Tasarının 3 üncü ve 4 üncü maddeleri Bakanlar Kurulundan .gelen şekliyle aynen kabul edilmiştir. 
Raporumuz Genel Kurulun onayına sunulmak üzere saygıyla arz olunur, 

Başkan 
Osman Doğan 

Şanlıurfa 

Kâtip 
Mehmet Umur Akarca 

Muğla 

Üye 
Mustafa Rıfkı Yaylalı 

Erzurum 

Üye' 

Başkanvekili 
Atilla Sın 

Muş 

Üye 
Metin Üstünel 

Adana 

Üye 
Ahmet Ata Aksu 

Gaziantep 

Burhan Cahit Gündüz 
İzmir 

Üye 
Nihat Akpak 

Sakarya 

Sözcü 
Ziya Ercan 

Konya 

Üye 
Muzaffer Arıcı 

Denizi 

Üye 
Fazıl Osman Yöney 

İstanbul 
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HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METÎN 

Adana Hinde Seyhan Adıyla Bir İlçe Kurulması 
Hakkında Kanun Tasarısı 

MADDE 1. — Ekli listede adları yazılı kasaba 
ve köylerle, Adana Belediyesinin Seyhan Nehrinin 
doğusunda kalan bölümünü içine almak ve mer
kezi Karşıyaka semti olmak üzere Adana İlinde 
Seyhan adıyla hir ilçe kurulmuştur.. 

MADDE 2. — Bu Kanunla kurulan Seyhan 
İlçesinde merkezi idare tarafından oluşturulacak teş
kilata ait kadroları ihdas etmeye Bakanlar Kurulu 
yetkilidir. 

OEÇİCİ MADDE — Seyhan İlçesindeki beledi
ye seçimleri, Türkiye çapındaki ilk genel mahallî 
idareler seçimleriyle birlikte yapılır. 

Bu süre içinde buradaki belediye hizmetleri Ada
na Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülür. 

İÇİŞLERİ KOMİSYONUNUN KABUL 
ETTİĞİ METİN 

Adana İlinde Seyhan ve Yüreğir Adıyla İki İlçe 
Kurulması Hakkında Kanun Tasarısı 

MADDE 1. — Ekli 1 ve 2 listelerde adları yazılı 
kasaba ve köylerle, Adana Belediyesinin Seyhan 
Nehrinin doğusunda kalan bölümünü içine almak ve 
Merkezî Karşıyaka semti olmak üzere, Adana İlin
de Yüreğir adıyla bir üçe kurulmuştur. 

Yeni kurulan Yüreğir ilçesi dışında kalan Mer
kez ilçenin adı «Seyhan» olarak değiştirilmiştir. Bağ
lı köyler ek listede gösterilmiştir. 

MADDE 2. — Bu Kanunla kurulan Seyhan ve 
Yüreğir ilçelerinde merkezî idare tarafından oluştu
rulacak teşkilata ait kadroları ihdas etmeye Bakan
lar Kurulu yetkilidir. 

GEÇİCİ MADDE - • Seyhan ve Yüreğir ilçele
rindeki belediye seçimleri Türkiye düzeyinde yapı
lacak ilk genel mahallî idareler seçimleriyle birlikte 
yapılır. 

Bu süre içinde 3030 sayılı Büyük Şehir Belediye
lerinin Yönetimi Hakkında Kanun Hükmünde Ka
rarnamenin Değiştirilerek Kabulü Hakkındaki Ka
nunda yazılı büyük şehir ve ilçe belediyelerine ait 
yetki ve görevlerin tümü Adana Belediyesi tarafın
dan yürütülür. 

Adana Belediyesinde halen görevde bulunan Be
lediye Başkanı, Belediye Meclisi ve Belediye Encü
meni, ilk genel mahallî idare seçimine kadar Büyük 
Şehir Belediye Başkanı, Belediye Meclisi ve Beledi
ye Encümeni olarak 3030 sayılı Kanunda yazılı gö
rev ve yetkilere sahiptirler. 
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(Hükümetin Teklif Ettiği Metin) • 

MADDE 3. — Bu Kanun 1.1.1987 tarihinde yü
rürlüğe girer., 

MADDE 4. — Bu Kanun hükümlerini Bakan
lar Kurulu yürütür, 

(İçişleri Komıisyonunun Kaıbud Ettiği Metin) 

MADDE 3. — Tasarının 3 üncü maddesi Ko
misyonumuzca aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Tasarının 4 üncü maddesi Ko
misyonumuzca aynen kabul edilmiştir. 

Barbakan 
T. Özal 

1 6 . 5 . 1986 

Devlet Bak. - Başbakan Yrd. 
1. K. Erdem 

Devlet Bakanı 
K. Oksay 

Devlet Bakanı 
A, M, Ydmaz 

Devlet Bakanı 
M. V. Dinçerler 

Devlet Bakanı 
A. Tenekeci 

Devlet BaJCanı 
M. T. Titiz 

Devlet Bakanı 
A. Karaevli 

Adalet Bakam 
M. N. Eldem 

Millî Savunma Bakanı 
Z. Yavuztürk 

içişleri Bakam 
Y. Akbulut 

Millî Eğitim Gençlik ve Spor Bakanı 
M. Emiroğlu 

Dışişleri Batcam 
V. Halef oğlu 

Bayındırlık ve tskân Bakanı 
/. S. Giray 

Maliye ve Gümrük Bakanı 
A. K. Alptemoçin 

Sağlık ve Sosyal Yrd. Bakanı V. 
M. Kalemli 

Ulaştırma Bakanı 
V., Atasoy 

Sanayi ve Ticaret Bakanı 
H.t C. Aral 

Tarım Orman ve Köyişleri Bakanı 
H. H. Doğan 

Enerji ve Tabiî Kay. Bakam 
5. A7. Türel 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakam 
Af. Kalemli 

Kültür ve Turizm Bakam 
M. M. Taşçıoğlu 
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HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METNE 
BAĞLI EKLİ LİSTE 

Adana İli Seyhan İlçesine Bağlanacak Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 
41. 

Karşıyaka 
Abdioğlu 
Aflak 
Akkuyu 
Akpınar 
Alihocalı 
Avcılar 
Ayvalı 
Baklalı 
Bayramhacılı 
Belören 
Beyceli 
Boynuyoğun 
Buruk 
Büyük Kapılı 
Camili 
Cihadiye 
Çamlıca 
Çatalpınar 
Çarkıpara 
Çaylı 
Çelemli 
Çmarh 
Çiçekli 
Çirişgediği 
Çotlu 
Dağcı 
Dedepınarı 
Dervişler 
Dutluca 
Düzce 
Esenler 
Geçitli 
Gerenli 
Gökbüvet 
Göztepe 
Güveloğlu 
Hakkıbeyli 
Hasanbeyli 
Herekli 
Hocah 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Yakapınar 
Yakapınar 
Yakapınar 
Merkez 
Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Yakapınar 
Yakapınar 
Merkez 
Yakapınar 
Yakapınar 
Yakapınar 
Merkez 
Yakapınar 
Yakapınar 
Merkez 
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A d ı İlçesi Bucağı 

42. 
43. 
44. 
45. 
46. 
47. 
48. 
49. 
50. 
51. 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 
59. 
60. 
61. 
62. 
63. 
64. 
65. 
66. 

İncirlik (B. Şb. Md.) 
Karaömerli 
Kargakekeç 
Karlık 
Kaşlıca 
Kubaş 
Kılıçlı 
Kızılkaş 
Köklüce 
Kütüklü 
Menekşe 
Mustafalar 
Mutlu 
Müminli 
Sarıçam 
Sofulu 
Suluca 
Turunçlu 
Ünlüce 
Yağızlar 
Yaıkapınar (Bucak Merkezli) 
Yarımca 
Yeniyayla 
Yukarı Çiçekli 
Yürekli 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Yakapınar 
Yakapınar 
Yakapınar 
Merkez 
Yakapınar 

İÇİŞLERİ KOMİSYONU METNİNE BAĞLI 
LİSTELER 

EK LÎSTE I 

Adana İli Yüreğir İlçesine Bağlanacak Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

Karşıyaka 
Abdioğlu 
Aflak 
Akkuyu 
Akpınar 
Alihocalı 
Avcılar 
Ayvalı 
Baklah 
Bayramhacılı 
Belören 
Beyceli 
Boynuyoğun 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Merkez 
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A d ı . 

14. Buruk 
15. Büyük Kapılı 
16. Camili 
17. Cihadiye 
18. Çamlıca 
19. Çatalpınar 
20. Çarkıpara 
21. Çaylı 
22. Çelemli 
23. Çınarlı 
24. Çiçekli 
25. Çirişgediği 
26. Çotlu 
27. Dağcı 
28. Dedepınarı 
29. Dutluca 
30. Düzce 
31. Esenler 
32. Geçitli 
33. Gerenli 
34. Gökbüvet 
35. Göztepe 
36. Güveloğlu 
37. Hakkıbeyli 
38. Hasanbeyli 
39. Herekli 
40. Hocalı 
41. İncirlik (B. Şb. Md.) 
42. Karaömerli 
43. Kargakekeç 
44. Karlık 
45. Kaşlıca 
46. Kubaş 
47. Kılıçlı 
48. Kızılkaş 
49. Köklüce 
50. Kütüklü 
51. Menekşe 
52. Mustafalar 
53. Mutlu 
54. Müminli 
55. Sarıçam 
56. Sofulu 
57. Suluca 
58. Turunçlu 

İlçesi Bucağı 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Yakapınar 
Yakapınar 
Yakapınar 
Merkez 
Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

, Yakapınar 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Yakapınar 
Yakapınar 
Merkez 
Yakapınar 
Yakapınar 
Yakapınar 
Merkez 
Yakapınar 
Yakapınar 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
Merkez 
Yakapınar 
Merkez 
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59. 
60. 
61. 
62. 
63. 
64. 
65. 

A d ! 

Ünlüce 
Yağızlar 
Yakapınar (Bucak Merkezi) 
Yarımca 
Yeniyayla 
Yukarı Çiçekli 
Yürekli 

İlçesi 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Bucağı 

Yakapınar 
Merkez 
Yakapınar 
Yakapınar 
Yakapınar 
Merkez 
Yakapınar 

EK LİSTE II 

Adana İli Yüreğir İlçesine Karataş İlçesinden Bağlanacak Köyler 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 

Doğankent (Mihmandar) 
Ağzıbüyük 
Akdam 
Aydıncık (Kilavur) 
Çağıran 
Çine 
Danışment 
Denizkuyusu 
Hacıali 
Havutlu (Belediye) 
Jrmakbaşı 
Kadıköy 
Kayırlı (Kayarlı) 
Karaahmetli 
Paşaköy 
Sağdıçlı (Araplar) 
Sazak 
Şahinağa 
Şeyhmurat (Şıhmurat) 
Taşçı 
Yeniköy 
Yerdelen 
Yunusoğlu 
Zağarh 

Karataş 
Karataş 
Karataş 
Karataş 
Karataş 
Karataş 
Karataş 
Karataş 
Karataş 
Karataş 
Karataş 
Karataş 
Karataş 
Karataş 
Karataş 
Karataş 
Karataş 
Karataş 
Karataş 
Karataş 
Karataş 
Karataş 
Karataş 
Karataş 

Doğankent 
Doğankent 
Doğankent 
Doğankent 
Doğankent 
Doğankent 
Doğankent 
Doğankent 
Doğankent 
Doğankent 
Doğankent 
Doğankent 
Doğankent 
Doğankent 
Doğankent 

* Doğankent 
Doğankent 
Doğankent 
Doğankent 
Doğankent 
Doğankent 
Doğankent 
Doğankent 
Doğankent 
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EK LtSTE III 

Adana İli Seyhan İlçesine Bağlanacak Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
U. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 

Büyük Çıldırım 
Büyük Dikili 
Camuzcu 
Çakal Kuyusu 
Çaputçu 
Dervişler 
Dörtağaç 
Gökçeler 
Gölbaşı 
Hıdırh 
Kabasakal 
Karahan 
Karakuyu 
Karay usuflu 
Karslılar 
Kayışlı 

- Kireçocağı 
Koyuncu 
Köylüoğlu 
Kurttepe 
Koyuncular 
Küçükçıldınm 
Küçükdikili 
Mürseloğlu 
Salmanbeyli 
Sarıhamzalı 
Sarıhuğlar 
Şambayadı 
Yalmanlı 
Yenidam 
Yolgeçen 
Zeytinli 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
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